- Sophistae dixerunt non esse 2241.  
 Sophistae hanc regulam 2093.  
 Sophistae hic sunt mirabiles 5072.  
 Sophistae, qui periti sunt 2235.  
 Sortem suam rustici 2468 a.  
 Speciosissima argumenta 3035.  
 Spectacula ecclesiae unde 4761.  
 Spectacula habent rationem 381.  
 Speculativa scientia theor. 614.  
 Spengler unus est, qui 2020.  
 Spero universitates Erf. et Lips.  
     2871a.  
 Spes christianorum in fide 6032.  
 Spiritu labiorum suorum 1140.  
 Spiritu oris sui 619.  
 Spiritualis Dei virtus 4634.  
 Spiritualissimi et summi psalmi 3160.  
 Spiritum Samsonis fuisse 473.  
 Spiritum Sanctum oportet regere 2216.  
 Spiritus, aqua, sanguis 4799.  
 Spiritus Domini super me 5989 c.  
 Spiritus idem est, sed duo 787.  
 Spiritus promptus, caro 917. 1571.  
     3068.  
 Spiritus Sanctus arguet mundum  
     3322a.  
 Spiritus Sanctus descripsit 5741.  
 Spiritus Sanctus est animosus 521.  
 Spiritus Sanctus est, inquit, nam 95.  
 Spiritus Sanctus laudat mulieres 12.  
     4783.  
 Spiritus Sanctus obumbrabit 6298.  
 Spiritus Sanctus recedit a lapsis 5722.  
 Spiritus Sanctus scivit fore, ut 264.  
 Spiritus Sanctus seq̄t mortem ein 186.  
 Spiritus semper prior est 1087. 3014.  
 Sprich ad Diabolum, wie das Weib  
     5741.  
 Sparins Clementis papae 6220.  
 Starte Zähne 4324.  
 Statim in foribus peccatum 663.  
 Stationarius quidam gratiae 2636 b.  
 Status est: Sine Deo 6281.  
 Status papisticae controversiae  
     2962b.  
 Status primus et max. euang. 2897.  
 Staupitius de libero arbitrio 2797.  
 Staupitius dixit se ab optimo 6420.  
 Staupitius dixit summam scientiam  
     2241.  
 Staupitius fuit vicarius 5374.  
 Staupitius, homo insignis 2797 b.  
 Staupitius mili dixit 1820.  
 Staupitius, prior meus, sub piro 2255 a.  
 Staupitius semel dixit ad me 885.  
 Stanpitius sic retulit de lib. arb.  
     2797c.  
 Staupitius vir fuit prudentissimus  
     3143a.  
 Stedenbrüder 1748.  
 Stehlen ist keine Kunst 3566 A.  
 Sterben müssen wir 4835.  
 Sternutatio 6026.  
 Stieffinder 4106.  
 Stipeudiarii estis 3263 b.  
 Stirbt er, so scheint er 249.  
 Stodsfjöh 4366.  
 Stoici omnes notitias 3735.  
 Strabonis scripta et historiae 3586 b.  
 Stratagema cuiusdam ducis 4336.  
 Streuussimos milites et fideles 3574.  
 Struthionem ferunt, cum caput 2156.  
 Studiosus adolescens Pomeranus 4568.  
 Studiosus, qui non vellet operam  
     2894 a.  
 Studium iuris est sordidam 2831.  
 Studui et quidem diligenter 2017.  
 Stulta Dei nostro 5095.  
 Stulte tu, quod seminas 6031.  
 Stultitia est aut ad minus 2141.  
 Sua querunt 3830.  
 Sub hac arbore convenit me 5371.  
 Sub idem tempus praedicat Tetzel  
     5346.  
 Sub Leone X. fuerunt duo 2174.  
 Sub papa etiam sub specie 2973 a.  
 Sub papa quidquid impositum 2868 a.  
 Sub papatu mansit tamen 622.  
 Sub papatu mira fuit 5185.  
 Sub papatu omnia erant suaviss.  
     2868b.  
 Sub papatu omnibus erroribus 327.  
 Sub papatu, regnante 3784.  
 Sub viri potestate eris 1229.  
 Subiectum in theologia est 3384.  
 Sublimia mysteria maden 691. 2997.  
 Subscriptio citationis 2783.  
 Subscriptio literarum ad uxorem 236.  
 Substantia est revelatio 11.  
 Subtiles quaestiones pariter 2134.

- Suculus silvestris 868.  
 Sufficit. Ich habe ausgearbeitet 4165.  
 Sum Deus ex aevo 6367.  
 Sum tuus in vita 6980.  
 Summa, Cicerio longe superat 3608d.  
 Summa, coniugium sacerdotum 2450.  
 Summa de furto 1314.  
 Summa eius ars est 4782.  
 Summa, es soll sich feiner 827.  
 Summa est gratia 2506.  
 Summa est, ich frag nicht 424.  
 Summa est impudentia et caec. 3548.  
 Summa est tentatio 3833.  
 Summa gratia Dei est in coniugio  
3530.  
 Summa gratia est, habere coniugem  
2350a. 2506.  
 Summa gratia est, habere verbum  
3406.  
 Summa, hoc argumentum 4401.  
 Summa huius versus est 2384.  
 Summa iniqüitas est mundi 3022a.  
 Summa lectio est 1353. 2459.  
 Summa medicina est 1779. 1910.  
2683.  
 Summa mendacia 2377.  
 Summa, monachi habuerunt 6038.  
 Summa mundi est ingratitudo 3607.  
 Summa servitus et summa lib. 3276.  
 Summa summarum, constans mea  
1093.  
 Summa summarum, ihr werdet 6803.  
 Summa theologiae lectio est 1353.  
2459.  
 Summa Thomae contra gentiles 438.  
 Summa, usus rerum 3638.  
 Summa, wenns junge Leute 4736.  
 Summae opes babent 1475. 1902.  
 Summam innocentiam esse in pueris  
660.  
 Summariorum tres paginas 404.  
 Summi iuris est, multa fieri 2414.  
 Summum dominium datum est 3042.  
 Summum ius iuristarum 2479.  
 Summum ius summa iniuria 3604 A.  
4178.  
 Summuni miraculum in tota 5904.  
 Summum quaestum papa 3099b.  
 Summum scandalum est 2701b. 3526.  
 Summus ille mundi Deus 3434.  
 Sunt figura 3796.  
 Sunt, inquit Lutherus, vani tituli 4940.  
 Sunt monstrosa animalia 3950.  
 Sunt quaedam ingenia 6184.  
 Sunt, qui auditio verbo 2165 A.  
 Sunt, qui vellent se verbum 2165 B.  
 Sunt verba de praesenti 6329.  
 Super hoc omnium max. fund. 2985a.  
 Super istum locum 5796.  
 Super vires suas tentatus 2268a.  
 Superbia affert inopiam 5182.  
 Superbia in regente magis 2711.  
 Superbia mihi untergehen 5149.  
 Superbiam, avaritiam, lux. 2765.  
 Superbiam fuisse 2051.  
 Superiorum locum de calam. 462.  
 Superioribus temporibus infeliciss.  
6478.  
 Superscriptio literarum Caroli 2783.  
 Superstitio ceremoniarum 3410.  
 Superstitio militum et Maximil. 2753.  
 Superstitio semper habet locum 3960.  
 Supra est bene longa disputatio 411.  
 Suprascriptio literarum Caroli 1012.  
2783a.  
 Surget eremita et devastabit 3593.  
 Suspensus crepuit medius 670.  
 Sycomorus 6211.  
 Syllogismi de fide 499.  
 Sylo, id est, fortunificans 1.  
 Symboli verba ab apostolis 4334.  
 Symbolum regis Alphonsi 6176.  
 Syntaxis et verba linguae Hebr. 4766.  
 Tale testimonium 5584.  
 Talem, inquam, qualis 4788.  
 Tales etiam sunt puellae 4791.  
 Tales, inquit, sunt promissiones 703.  
 Tales maiestates aperto 4555.  
 Tales martyres perducit Christus 242.  
 Tales optimi sunt, qui 6055.  
 Tales sunt optimi, qui 4701.  
 Tales sunt promissiones mundi 703.  
 Tales sunt ventriculi papist. 1642.  
 Tales tyranides ineftabiles 3547.  
 Talia conatus sum explicare 3131.  
 Talia monstra viventes 3691.  
 Talia multa exempla 3826.  
 Talis est Diabolus 6126.  
 Talis est mundus ingratus 6436.

- Talis fuisse affectus 4364.  
 Talis homo admoneatur 865.  
 Talis stultitia rationis est 3294 b.  
 Tam difficile est discernere 1098.  
 Tam malum virum fuisse 2257a.  
 Tam scortatores 3171.  
 Tamerlanus 6160.  
 Tandem irritatus frater 4590.  
 Tandem mortua regina 4142.  
 Tandem veni Wittenbergam 5375.  
 Tangit Adam securitatem 663.  
 Tanta calamitas est in hortis 4046.  
 Tanta carnis nostrae est 3644.  
 Tanta est amoris efficacia 1032.  
 Tanta est gratiae magnitudo 982.  
     1354. 2460.  
 Tanta est molestia otii 3005.  
 Tanta est mundi et huius saec. 3465.  
 Tanta est superbia humana 2163.  
 Tanta est verbi Dei efficacia 2974 b.  
 Tanta est virtus baptismi 2933.  
 Tanta est vis et potentia Sath. 6023.  
 Tanta fuit malitia 4418.  
 Tanta infirmitate scribere coepi 2668a.  
 Tanta portenta rerum 2045.  
 Tanta virtus est 6239.  
 Tantae promissiones, quas 2079.  
 Tantam mutationem hoc brevi saec.  
     2668 b.  
 Tantum claudos et surdos 2983.  
 Tantum hoc respiciamus 2108 A.  
 Tantum lege se macerant 2630b.  
 Tantum quaerunt quaestum 6036.  
 Tantum singulis hebdomadibus  
     3654 d.  
 Tantum vere afflictæ conse. 1422.  
 Tantus labor est in Ecl. 2790 b.  
*τατείωσιν* 5699.  
 Tardiloquentia est 4657.  
 Tautol gliae in scriptura 3262 b.  
 Te, Fili Dei, crucifice 5619.  
 Temeritas schwermerorum pestil.  
     2891b.  
 Templum arcis Wittenbergensis 1702.  
 Tempora apostolorum urgebant 5074.  
 Tempora Arii \*5126.  
 Temporalis, nam odium 1813.  
 Temporaliter, Ismael etiam 5692.  
 Tempore apostolorum et nostro 687.  
     3285.  
 Tempore apostolorum vigebant 5074.  
 Tempore Bileam fuerunt 505.  
 Tempore Iohannis Hns tres 6449.  
 Tempore martyrum fuisse conse. 5543.  
 Tempore Sigismundi imp. Saxonia  
     3636.  
 Temporum vicissitudo 6086.  
 Tempus est pestilentissimum 3961.  
*ηὴρ ἀρχὴρ ὁ λέγων εἰπεῖ* 641.  
 Tene mensuram 6958.  
 Tentatio de praedestinatione similis  
     2631a.  
 Tentatio est irritatio Diaboli 1138.  
 Tentationes et morbi cap. 2477.  
 Tentationes in vita, quas 2486.  
 Tentationes non capit, sed 1061.  
 Tentationes non omnes ferunt 1307.  
     2369b.  
 Tentationes piorum sunt 6305.  
 Tentato cuidam dedit 3897.  
 Tentato dieendum, er müsse nicht 2281.  
 Tentato suasit, ut solitudinem 1122.  
 Tentatos in fide et spe 2268b.  
 Tentatum hoc modo solabatur 977.  
 Tentatum sic consolatus est 956.  
 Tentatus fugiat solitudinem 2268a.  
 Tentatus non iungat se 2353.  
 Tentatus non oneret se 1115.  
 Tentatus sie dieat 596.  
 Terentius ist ein sehr \*2865.  
 Terentius, Homerius 285.  
 Terministen hieß man 6419.  
 Terra Iudeorum maledicta 1223.  
 Terra non solum Adae 1228.  
 Terra sancta ißt 20 Meilen 1884.  
 Terra sancta longitudine 5717.  
 Terra sancta non fuit natura 2292.  
 Terra Thuringiaca 4120.  
 Terræ motus 5617.  
 Terror mortis est ipsa mors 5493.  
 Tertia Aprilis literæ 6046.  
 Tertium Esdrae werß ich 692. 2998.  
 Tertius Esdrae nihil est 2183.  
 Tertium praeceptum est de cultu 2151.  
 Testimonium meum soll ja mehr 1450.  
 Testimonium Spiritus infra 2136.  
 Tezel macht es je grob 6201.  
 Tetzeli abominationes 6431.  
 Teufel, gestern tät ich 122.  
 Teufel hält zu mit den 2529.